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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ
 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 14929/08.07.2024 (Α.Δ.Α.: 99ΜΙΩΡΒ-ΙΨ0) 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΣΗ ΣΟΧ 2/2024 

Σήμερα, 06/08/2024 και ώρα 11.00 π.μ. στα γραφεία του Δήμου Ελευσίνας, συνεδρίασε η επιτροπή 
επιλογής προσωπικού ορισμένου χρόνου που συστάθηκε με την υπ’ αριθμ. 1753/15013/09-07-2024 (Α.Δ.Α.: 
9ΨΦ1ΩΡΒ-Ν54) απόφαση Δημάρχου Ελευσίνας με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής για την πρόσληψη 
προσωπικού μετά την υπ’ αριθμ. πρωτ. 14929/08-07-2024 ανακοίνωση του Δημάρχου Ελευσίνας», 
προκειμένου να αποφασίσει για το παρακάτω θέμα:

1. Κατάρτιση οριστικού πίνακα κατάταξης, επιτυχόντων-προσληπτέων για πρόσληψη προσωπικού 
καθαριότητας σχολικών μονάδων με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, σχολικού έτους 2024-2025.

Ο Πρόεδρος της επιτροπής, αφού διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία καθώς σε σύνολο τριών (3) μελών ήταν 
παρόντες οι:  

ΑΝΑΠΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ – Αναπληρώτρια Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών
ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ – Προϊστάμενος Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού
ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΣΙΔΩΡΑ – Υπάλληλος Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού

και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ' αριθμ. 55472/23-07-2021 (Β’ 3352) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια 
για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης 
Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» 
(3352/Β’2021), όπως τροποποιήθηκε εκ νέου με την υπ’ αριθμ. 41797/23-06-2022 Υπουργική Απόφαση (Β’ 
3327) και τροποποιήθηκε εκ νέου με την υπ’ αριθμ. 40936/14-05-2024 Υπουργική Απόφαση (Β’ 2813).
2. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 48157/17-06-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Ανακοίνωση 
έγκρισης πρόσληψης προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων της Χώρας με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου στους Δήμους για το διδακτικό έτος 2024-2025».
3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 14929/08.07.2024 «Ανακοίνωση ΣΟΧ2/2024 για την πρόσληψη προσωπικού με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων» (Α.Δ.Α.: 
99ΜΙΩΡΒ-ΙΨ0), όπως αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του δήμου Ελευσίνας και στον πίνακα ανακοινώσεων του 
δημοτικού μεγάρου.
4.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων που υποβλήθηκαν εντός δέκα (10) εργάσιμων ημερών από την επομένη 
ημέρα της ανάρτησης της ανακοίνωσης (ήτοι έως την 22/07/2024).
5. Το γεγονός ότι κατά το χρονικό διάστημα από 23/07/2024-29/07/2024 η ανωτέρω Επιτροπή προέβη σε 
σταδιακό έλεγχο των υποβληθεισών αιτήσεων. 
6. Την ανάρτηση των προσωρινών πινάκων κατάταξης στις 29/07/2024 στον πίνακα ανακοινώσεων του 
Δημοτικού καταστήματος και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ελευσίνας.

1. Εισηγείται την εξέταση των ενστάσεων που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
αναφορικά με τον υπολογισμό της μοριοδότησης των αιτούντων – υποψηφίων, στην ως άνω σχετική 
ανακοίνωση προσωρινών αποτελεσμάτων.
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Τα μέλη της επιτροπής, αφού έλεγξαν το εμπρόθεσμο της υποβολής των ενστάσεων και μελέτησαν τις αιτήσεις 
και τα δικαιολογητικά των υποψήφιων και έλαβαν υπόψη τα οριζόμενα στο υπ’ αριθμ. πρωτ. 48157/17-06-
2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, τη σχετική υπ’ αριθμ. πρωτ. 14929/08.07.2024 Ανακοίνωση 
ΣΟΧ2/2024 και έπειτα από διαλογική συζήτηση, αποφάσισαν ομόφωνα τα εξής:

Α. Την απόρριψη της υπ’ αριθμ. πρωτ. 17064/30-07-2024 εμπρόθεσμης ένστασης της κας 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑΣ, καθώς σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 14929/08-07-2024 Ανακοίνωση (σελ. 
4) «Διόρθωση ή συμπλήρωση των αιτήσεων καθώς και αντικατάσταση ή κατάθεση επιπλέον δικαιολογητικών, 
επιτρέπεται μόνο μέχρι τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία 
επιλογής».

Β. Την απόρριψη της υπ’ αριθμ. πρωτ. 17071/30-07-2024 εμπρόθεσμης ένστασης της κας ΡΟΚΑ ΙΩΑΝΑΣ, 
καθώς σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 14929/08-07-2024 Ανακοίνωση (σελ. 4) «Διόρθωση ή συμπλήρωση 
των αιτήσεων καθώς και αντικατάσταση ή κατάθεση επιπλέον δικαιολογητικών, επιτρέπεται μόνο μέχρι τη 
λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία επιλογής».

Γ. Την απόρριψη της υπ’ αριθμ. πρωτ. 17159/31-07-2024 εμπρόθεσμης ένστασης της κας ΚΟΥΒΕΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗΣ, καθώς σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 14929/08-07-2024 Ανακοίνωση (σελ. 4) «Διόρθωση 
ή συμπλήρωση των αιτήσεων καθώς και αντικατάσταση ή κατάθεση επιπλέον δικαιολογητικών, επιτρέπεται 
μόνο μέχρι τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία επιλογής».

Δ. Την απόρριψη της από 03/08/2024 εκπρόθεσμης αίτησης της κας ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑΣ.

Ε. Τη διόρθωση του πίνακα κατάταξης υποψηφίων ως προς την εκ παραδρομής διπλή εγγραφή 
υποψήφιας, καθώς και τον επανέλεγχο συνολικά των αιτήσεων .

2. Σε συνέχεια των ανωτέρω, η Επιτροπή, καταρτίζει τον παρακάτω οριστικό πίνακα κατάταξης, 
επιτυχόντων-προσληπτέων: 



ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΩΣ 2019-
2020

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΑΠΌ 

2020-2021 
ΚΑΙ ΕΞΗΣ

ΠΟΛΥΤ
ΕΚΝΙΑ

ΤΡΙΤΕΚ
ΝΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΑΣ

ΑΝΑΠΗ
ΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΕΙΔΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΙΘΟΥΣΕΣ 
ΜΟΡΙΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΑΪΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 4437 12 680 0 0 0 0 0 20 5149

2 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 4131 13 680 0 0 0 0 0 20 4844

3 ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 3468 18 680 0 0 5 10 0 10 4191

4 ΣΤΑΘΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 2193 18 680 40 0 0 0 0 20 2951

5 ΑΝΑΝΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 2176 14 680 0 0 0 0 0 20 2890

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 2006 10 680 0 0 0 0 15 10 2721

7 ΜΠΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1853 15 680 0 15 0 0 0 20 2583

8 ΧΗΤΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1836 15 680 0 0 5 10 0 10 2556

9 ΚΟΥΤΟΥΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1666 5 680 0 0 0 0 0 10 2361

10 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1394 17 680 0 15 0 0 0 20 2126

11 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1360 11 680 0 0 0 0 0 20 2071

12 ΚΟΥΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΡΙΚΗΣ 1343 14 680 0 0 0 0 0 20 2057

13 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 1326 10 680 0 0 0 0 0 20 2036



14 ΠΕΤΣΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1632 4 170 0 15 5 0 0 10 1836

15 ΣΚΟΡΔΑ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1020 12 680 0 0 10 0 0 10 1732

16 ΠΑΛΛΗ-ΣΤΑΘΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 952 12 680 0 0 0 0 0 20 1664

17 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 935 15 680 0 0 0 0 0 20 1650

18 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 918 12 680 0 0 0 0 0 20 1630

19 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 833 11 680 0 15 0 0 0 20 1559

20 ΜΕΜΑ ΞΑΝΘΗ ΦΕΡΙΤ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 816 13 680 0 0 5 10 0 10 1534

21 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 782 4 680 0 0 10 30 0 10 1516

22 ΣΠΥΡΟΥ ΛΑΟΥΡΕΤΑ ΟΥΑΝΙ ΠΛΗΡΟΥΣ 680 16 680 0 0 5 0 0 10 1391

23 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 680 8 680 0 0 0 0 0 20 1388

24 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 595 8 680 0 0 10 0 0 10 1303

25 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 340 15 680 0 0 5 0 0 10 1050

26 ΚΑΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 340 12 680 0 0 5 0 0 10 1047

27 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 323 16 680 0 0 0 0 0 20 1039

28 ΤΖΟΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 663 8 340 0 0 10 0 0 10 1031



29 ΒΕΡΒΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 340 0 510 30 0 0 0 0 10 890

30 RINCIOG MIHAELA-
NICOLETA STEFAN ΚΑΙ ΤΑ ΔΥΟ 170 12 680 0 0 10 0 0 10 882

31 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 170 7 680 0 0 10 0 0 10 877

32 ΝΑΣΤΟΥ ΛΟΥΪΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 119 0 680 0 15 0 0 0 10 824

33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 680 30 0 0 0 0 20 730

34 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 646 20 15 0 0 0 20 701

35 ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 680 0 0 5 0 0 10 695

36 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 646 0 0 0 0 17 20 683

37 ΡΗΝΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 646 0 15 0 0 0 20 681

38 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1. ΜΕΡΙΚΗΣ                   
2. ΠΛΗΡΟΥΣ 0 0 510 0 0 20 0 17 10 557

39 ΚΑΠΑΜΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 0 0 510 0 15 5 0 0 20 550

40 ΛΙΟΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 476 50 0 0 0 0 20 546

41 ΛΙΟΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 459 50 0 5 0 0 10 524

42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 493 0 0 0 0 0 20 513

43 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΟΥΣΩ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 476 0 0 0 0 0 20 496



44 ΝΤΕΜΕΡΤΖΗ ΓΚΙΟΥΛΤΣΕΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑΣ 1. ΜΕΡΙΚΗΣ                   
2. ΠΛΗΡΟΥΣ 170 12 255 0 15 10 0 0 10 472

45 ΑΝΤΩΝΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 340 70 15 0 0 0 20 445

46 ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 170 0 0 10 0 0 10 190

47 ΟΡΦΑΝΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 85 0 0 10 0 0 10 105

48 ΠΑΥΛΙΔΗ ΣΙΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΤΑ ΔΥΟ 0 0 0 60 0 0 0 15 20 95

49 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 0 40 0 20 0 17 10 87

50 ΧΑΤΖΗΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 0 0 0 10 0 15 20 45

51 ΜΕΣΤΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

52 ΠΑΖΑΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

53 ΠΑΣΙΑΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΚΑΙ ΤΑ ΔΥΟ 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

54 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΤΑ ΔΥΟ 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

55 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΟΥΣ 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

56 ΚΟΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

57 ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΜΕΡΙΚΗΣ                   
2. ΠΛΗΡΟΥΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΩΣ 2019-
2020

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΑΠΌ 

2020-2021 
ΚΑΙ ΕΞΗΣ

ΠΟΛΥΤ
ΕΚΝΙΑ

ΤΡΙΤΕΚ
ΝΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΑΣ

ΑΝΑΠΗ
ΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΕΙΔΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΙΘΟΥΣΕΣ 
ΜΟΡΙΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΑΪΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 4437 12 680  0 0 0 0 0 20 5149

2 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 4131 13 680  0 0 0 0 0 20 4844

3 ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 3468 18 680  0 0 5 10 0 10 4191

4 ΣΤΑΘΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 2193 18 680 40 0  0 0 0 20 2951

5 ΑΝΑΝΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 2176 14 680  0 0  0 0 0 20 2890

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 2006 10 680  0 0  0 0 15 10 2721

7 ΜΠΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1853 15 680  0 15 0 0 0 20 2583

8 ΧΗΤΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1836 15 680  0 0 5 10 0 10 2556

9 ΚΟΥΤΟΥΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1666 5 680  0 0 0 0 0 10 2361

10 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1394 17 680  0 15  0 0 0 20 2126

11 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1360 11 680  0 0  0 0 0 20 2071

12 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 1326 10 680  0 0  0 0 0 20 2036



13 ΠΕΤΣΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1632 4 170 0 15 5 0 0 10 1836

14 ΣΚΟΡΔΑ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 1020 12 680 0 0 10 0 0 10 1732

15 ΠΑΛΛΗ-ΣΤΑΘΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 952 12 680 0 0  0 0 0 20 1664

16 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 935 15 680  0 0  0 0 0 20 1650

17 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 918 12 680  0 0  0 0 0 20 1630

18 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 833 11 680  0 15  0 0 0 20 1559

19 ΜΕΜΑ ΞΑΝΘΗ ΦΕΡΙΤ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 816 13 680  0 0 5 10 0 10 1534

20 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 782 4 680  0 0 10 30 0 10 1516

21 ΣΠΥΡΟΥ ΛΑΟΥΡΕΤΑ ΟΥΑΝΙ ΠΛΗΡΟΥΣ 680 16 680  0 0 5 0 0 10 1391

22 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 680 8 680 0 0  0 0 0 20 1388

23 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 595 8 680 0 0 10 0 0 10 1303

24 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 340 15 680 0 0 5 0 0 10 1050

25 ΚΑΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 340 12 680  0 0 5 0 0 10 1047



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΩΣ 2019-
2020

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΑΠΌ 

2020-2021 
ΚΑΙ ΕΞΗΣ

ΠΟΛΥΤ
ΕΚΝΙΑ

ΤΡΙΤΕΚ
ΝΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟ
ΝΕΑΣ

ΑΝΑΠΗ
ΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΕΙΔΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣ

ΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΙΘΟΥΣΕΣ 
ΜΟΡΙΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΟΥΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΡΙΚΗΣ 1343 14 680 0 0 0 0 0 20 2057

2 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 323 16 680 0 0 0 0 0 20 1039

3 ΤΖΟΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 663 8 340 0 0 10 0 0 10 1031

4 ΒΕΡΒΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 340 0 510 30 0 0 0 0 10 890

5 RINCIOG MIHAELA-
NICOLETA STEFAN ΚΑΙ ΤΑ ΔΥΟ 170 12 680 0 0 10 0 0 10 882

6 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 170 7 680 0 0 10 0 0 10 877

7 ΝΑΣΤΟΥ ΛΟΥΪΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 119 0 680 0 15 0 0 0 10 824

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 680 30 0 0 0 0 20 730

9 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 646 20 15 0 0 0 20 701

10 ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 680 0 0 5 0 0 10 695

11 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 646 0 0 0 0 17 20 683

12 ΡΗΝΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 646 0 15 0 0 0 20 681



13 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1. ΜΕΡΙΚΗΣ                   
2. ΠΛΗΡΟΥΣ 0 0 510 0 0 20 0 17 10 557

14 ΛΙΟΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 476 50 0 0 0 0 20 546

15 ΛΙΟΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 459 50 0 5 0 0 10 524

16 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 493 0 0 0 0 0 20 513

17 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΟΥΣΩ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 476 0 0 0 0 0 20 496

18 ΝΤΕΜΕΡΤΖΗ ΓΚΙΟΥΛΤΣΕΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑΣ 1. ΜΕΡΙΚΗΣ                   
2. ΠΛΗΡΟΥΣ 170 12 255 0 15 10 0 0 10 472

19 ΑΝΤΩΝΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 340 70 15 0 0 0 20 445

20 ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 170 0 0 10 0 0 10 190

21 ΟΡΦΑΝΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 85 0 0 10 0 0 10 105

22 ΠΑΥΛΙΔΗ ΣΙΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΤΑ ΔΥΟ 0 0 0 60 0 0 0 15 20 95

23 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1. ΠΛΗΡΟΥΣ                    
2. ΜΕΡΙΚΗΣ 0 0 0 40 0 20 0 17 10 87



  Ο πίνακας κατάταξης θα αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού καταστήματος και στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Ελευσίνας.
  
  Το πρακτικό τηρήθηκε από την κα Σκανδάλη Ελένη-Ισιδώρα (τακτικό μέλος της Επιτροπής), η οποία άσκησε 
τα χρέη γραμματέως της επιτροπής, και αφού αναγνώσθηκε από τα μέλη της επιτροπής, υπογράφεται ως 
ακολούθως:

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                     ΤΑ ΜΕΛΗ
                                

           ΑΝΑΠΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ                1.  ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     

                                                                    
    2. ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΣΙΔΩΡΑ

       
                                                         

 
                                                                                                                              


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Ελευσίνας, 06/08/2024

Α. Π.: 17640
	AkrivesAntigrafo: 


